
              UCHWAŁA NR XIV/106/07 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

                      Z DNIA 29 SIERPNIA 2007 ROKU 
 
 
w sprawie powołania Komisji Doraźnej do opracowania zmian w Statucie Gminy 
Szprotawy. 
 
 
 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 
§ 1 Powołuje się Komisję Doraźną do opracowania zmian w Statucie Gminy  Szprotawy 
składzie: 
 

1. BORYNA MACIEJ 
2. KANIUK JAN 
3. SKAWIŃSKI ANDRZEJ 
4. WILK GENOWEFA 
5. WRÓBLEWSKI JAN 
 
 

§ 2 1. Zadaniem Komisji jest przygotowanie projektu zmian w Statucie Gminy 
wynikających z aktualnych potrzeb. 
 2. Projekt zmian Komisja przedstawi Radzie w terminie do końca września br.. 

  
§ 3 Komisja na pierwszym posiedzeniu dokona ze swego grona wyboru 
przewodniczącego Komisji. 
 
 § 4 Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.   
 
§ 5 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
         

Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ JAN CHMIELEWSKI                                                                                        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

UZASADNIENIE 
 
do projektu uchwały Rady Miejskiej w Szprotawie w sprawie powołania Komisji 
Doraźnej do opracowania zmian w Statucie Gminy Szprotawy. 
 
 
 
 Przedstawiony projekt uchwały jest konsekwencją decyzji Wysokiej Rady wyrażonej 
na sesji w dniu 26 czerwca br. - popierającej mój wniosek o powołanie Komisji Doraźnej 
celem dokonania zmian w Statucie Gminy Szprotawy.  
 
 W oparciu o § 47, ust. 1, pkt. 2 Statutu Gminy występuję z inicjatywą 
uchwałodawczą.  
 
 
        
         Radny Rady Miejskiej 
               w Szprotawie 
 
          JAN WRÓBLEWSKI 
 
 
 
Szprotawa, dnia 3 lipca 2007 roku  
 


